
 

                                     MUNICIPIO DE NOVA FÁTIMA 

                   Rua: Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 - Centro 
          Fone: (43) 3552-1122 - CEP: 86.310-000 

                 E-mail: contatonovafatima@gmail.com 

 
 

Homologação do Resultado Processo Seletivo Estagiários 
Edital 02/2022 

 
 

O Prefeito Municipal de Nova Fátima, no uso de 
suas atribuições, resolve:homologar o resultado 
dos aprovados do Processo Seletivo de 
Estagiários 2.022. 

 

 

ADMINISTRAÇÃO e CIÊNCIAS CONTABEIS  

Classificação NOME CURSO RESULTADO 

1º CHRISTIAN NATAN FLORIANO DA SILVA 
CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS APROVADO 

2º RENAN VILLELA SILVA PEDROZO ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

3º MÁRCIO ADRIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR 
CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS APROVADO 

4º CAROLINE SOARES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

5º ANA MARIA CAPELINI ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

6º ALICE MARIA REIS DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

7º JOÃO VITOR PIMENTEL RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

8º MILLENA KELLI DA SILVA ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

9º VITÓRIA RAYANE DA SILVEIRA ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

10º ANA BEATRIZ LEONARDO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

11º LETICIA CRISTINA ABILIO BEPE ADMINISTRAÇÃO APROVADO 

 
 
 
   

ENGENHARIA CIVIL 

Classificação NOME CURSO RESULTADO 

1º DANIELE CRISTINA DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL APROVADO 
 

 

FARMÁCIA 

Classificação NOME CURSO RESULTADO 

1º GIOVANNA REGINA FURQUIM FARMÁCIA APROVADO 

2º ERIKA APARECIDA MARANGON FARMÁCIA APROVADO 



 

PEDAGOGIA 

Classificação NOME CURSO RESULTADO 

1º ALINE CRISTINA DE ALMEIDA PEDAGOGIA APROVADO 

2º TÂNIA ROBERTA DOS SANTOS CRUZ SILVA PEDAGOGIA APROVADO 

3º MARCIELE DIAS DA SILVA PEDAGOGIA APROVADO 

4º MARYANA MARTINEZ DE PAULA PEDAGOGIA APROVADO 

5º LUCIANE DE FÁTIMA BALARIN PEDAGOGIA APROVADO 

6º MIRELLA VITÓRIA DA SILVA PEDAGOGIA APROVADO 

7º CRISTINA LOPES PEDAGOGIA APROVADO 

8º LARISSA MAYARA DA SILVA PEDAGOGIA APROVADO 
 

 

 

FORMAÇÃO DOCENTE (MAGISTÉRIO) 

Classificação NOME CURSO RESULTADO 

1º CAMILA VITÓRIA DA SILVA MAGISTÉRIO 80 

2º ARYANA APARECIDA TALIARI LIMA MAGISTÉRIO 75 

3º OTÁVIO FELÍCIO MAGISTÉRIO 75 

4º LIGIA DA SILVA BATISTA MAGISTÉRIO 70 

5º DANIELLE MARCIANO DE ALMEIDA MAGISTÉRIO 70 

6º NATHALIA VICTÓRIA RODRIGUES MAGISTÉRIO 65 

7º LÍVIA ISABELE MARIA MAGISTÉRIO 65 

8º ÁGATHA GARCIA CORAL MAGISTÉRIO 65 

9º ADRIELY FLORIANO DOURADO MAGISTÉRIO 65 

10º ANA BEATRIZ MENDES NACOUR MAGISTÉRIO 60 

11º MARIA CLARA DA SILVA MAGISTÉRIO 55 

12º LETÍCIA VITÓRIA CARNEIRO DA COSTA MAGISTÉRIO 55 

13º BIANCA DE ALMEIDA LIMA MAGISTÉRIO 55 

14º CASSIANE ISABELE FUGIMOTO DE OLIVEIRA MAGISTÉRIO 55 

15º BIANCA REGINA PEREIRA CARVALHO MAGISTÉRIO 50 

16º VITÓRIA GABRIELLE LOPES PAIXÃO MAGISTÉRIO 45 
 

    Nova Fátima, 06 de julho de 2022. 

 

Roberto Carlos Messias 

Prefeito Municipal 


